
   

 

2020 年 7 月 29 日 

ゲストの皆様へ 

テニススクール ラフ 

新型コロナウイルスに関する当スクールからのお願い 

 

 日頃よりテニススクール ラフをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

報道等ですでにご承知の通り、日本国内での新型コロナウイルス陽性者数が急激に増加

しており、身近で感染者が発生する可能性が高い状況となっております。 

 弊社ではゲストの皆様とスタッフの安全を最優先に考え、感染拡大の抑止に努めながら、

今後下記の通りの対応とさせていただきますのでご案内いたします。 

 

 ご本人もしくは同居ご家族の方、および職場や学校など身近で接触されている方が、 

新型コロナウイルスの感染が確認された場合、もしくは感染の疑いがあると保健所や医療 

機関の判断を受けた方は、当施設のご利用を控えていただき、レッスンもお休みしていた 

だきますようお願い申し上げます。 

 また、学校が感染の発生により休校になった場合は、その休校になった学校の生徒様と 

同居のご家族の方には、お休みをお願いする場合があります。感染拡大防止のため、何卒 

ご協力の程、お願い申し上げます。 

 なお、上記の事由でレッスンを欠席される際には、お電話でフロントまでその旨お伝え 

ください。その欠席分、及び欠席された期間中に期限切れになるチケットにつきましては、 

チケットの有効期限を延長対応させていただきます。 

 

 

皆様にはご不便をおかけするお願いばかりで申し訳ございませんが、感染拡大防止の

為、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

今後も皆様に安心してテニスを楽しんでいただけるよう、感染防止に努めてまいりま

す。引き続きのご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

以上 


